САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «  20  »  сентября 2019 г.                                                                                     № 25

О внесении изменений и дополнений в распоряжение Местной
Администрации от 16 декабря 2014 года № 11 "О порядке разработки,

утверждения и реализации муниципальных программ МО  Пороховые"

   В соответствии с Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением

Муниципального Совета от 17 июня 2014 года № 304 "Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном  образовании Пороховые (в новой редакции)", и в

целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения и  реализации муниципальных программ

МО Пороховые (далее-Порядок), утвержденный распоряжением Местной Администрации

от 16 декабря 2014 года № 11 следующие изменения и дополнения:

1)  подраздел 1.3. раздела I  Порядка изложить в следующей редакции:

"1.3. Муниципальная программа разрабатывается на три года.";

2) признать утратившим силу абзац восьмой подраздела 1.4. раздела I Порядка;

3)  подраздел 3.4.раздела III Порядка после слов "на очередной финансовый год"

дополнить словами "и плановый период";

3)   подраздел 3.5. раздела III Порядка после слов "на очередной финансовый год"

дополнить словами "и плановый период";

5)   в подразделе 4.3. раздела IV Порядка слова "до 15 февраля года" заменить словами "до

15 марта года".

6) в подразделе 4.5. раздела IV Порядка слова ",не позднее 1 марта года," заменить

словами",не позднее 31 марта года,".

2.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня  подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Местной

Администрации муниципального образования Пороховые.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета,

- глава Местной Администрации         В.А. Литвинов